
 
 

UCHWAŁA NR V/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.1)) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1176),  art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze 
zm.2)), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 399) oraz art. 28 § 4i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Karczewie: 

1) zarządza pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych w drodze inkasa; 

2) określa inkasentów w/w podatków i opłaty; 

3) określa termin płatności dla inkasentów; 

4) określa i wprowadza wynagrodzenie dla inkasentów. 

§ 2. Zarządza się na terenie Gminy Karczew pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 
leśnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. Na inkasentów wyznacza się: 

1) Agnieszka Bogusz – Sołtys sołectwa Brzezinka; 

2) Joanna Michalak – Sołtys sołectwa Całowanie; 

3) Marcin Podgórzak – Sołtys sołectwa Glinki; 

4) Patryk Malinowski – Sołtys sołectwa Janów; 

5) Paulina Korzeniewska – Sołtys sołectwa Kępa Nadbrzeska, Władysławów; 

6) Piotr Dobrodziej – Sołtys sołectwa Kosumce; 

7) Małgorzata Kociszewska – Sołtys sołectwa Łukówiec; 

8) Justyna Strzyżewska – Sołtys sołectwa Nadbrzeż; 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r., poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 2244. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r., poz. 2760 i z 2024 r. poz.879. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 8405



9) Małgorzata Zakrzewska – Sołtys sołectwa Ostrówek; 

10) Katarzyna Floriańczyk – Sołtys sołectwa Ostrówiec; 

11) Mariola Zawadka – Sołtys sołectwa Otwock Mały; 

12) Katarzyna Kunatkowska – Sołtys sołectwa Otwock Wielki; 

13) Joanna Jedlińska – Sołtys sołectwa Piotrowice; 

14) Katarzyna Konieczna – Sołtys sołectwa Sobiekursk; 

15) Dariusz Poświata – Sołtys sołectwa Wygoda. 

§ 4. Pobrane w danym miesiącu podatki i opłaty powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek 
Urzędu Miejskiego w Karczewie terminie 4 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego, wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić oraz po dniu, w którym zgodnie z uchwałą 
w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat wpłata opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi powinna nastąpić. 

§ 5. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 13% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Miejskiego w Karczewie podatków i opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi pobranych z sołectw. 

2. Roczne wynagrodzenie za inkaso nie może przekroczyć kwoty 18.000,00 zł (brutto) 

§ 6. Tracą moc: uchwała Nr IX/75/2015 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie 
inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, uchwała Nr XLIII/407/2013 Rady Miejskiej w Karczewie 
z dnia 3 września 2013 roku w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Karczew, 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8405


	UCHWAŁA NR V/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-09-04T12:30:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




